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Lidická 1873 
602 00  Brno 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 
26.08.2020 podala společnost 

E.ON Distribuce,a.s., IČO 28085400, Lidická 1873, 602 00 Brno, kterou zastupuje ADITIS  
GROUP s.r.o., IČO 03107132, Rokytova 2667, 615 00  Brno, zastoupena na základě plné moci 
Radomírem Gorcem, projektantem společnosti 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

 

platnost územního rozhodnutí Č.j. 02/328/008642/306/5/2020/Pta ze dne 16.04.2020 o 3 roky, tedy  
do 21.05.2025,  na stavbu 

                                         

                                     "Jarohněvice, zahr. kolonie, VN+TS+ NN" 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 237/5, 237/6, 237/7, 237/8, 237/9, 237/10, 237/11, 237/12, 
237/13, 237/14, 237/16, 237/17, 237/20, 237/21, 237/22, 237/24, 237/25, 237/27, 237/28, 237/30, 237/31, 
237/33, 237/34, 237/35, 237/36, 237/37, 237/38, 237/39, 237/40, 237/41, 237/42, 237/43, 237/44, 237/45, 
237/46, 237/47, 237/48, 237/49, 237/51, 237/52, 237/53, 237/54, 237/55, 237/56, 237/57, 237/58, 237/59, 
237/60, 237/61, 237/62, 237/64, 237/65, 237/66, 237/67, 237/93 v katastrálním území Jarohněvice, parc. 
č. 681/3 v katastrálním území Vážany u Kroměříže. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Hana Ševčíková, nar. 10.03.1961, Rumunská 4061, 767 01  Kroměříž 
Ing. Karel Šmíd, nar. 09.03.1962, Čs. armády 4004, 767 01  Kroměříž 
Ing. Renata Šmídová, nar. 29.03.1964, Čs. armády 4004, 767 01  Kroměříž 
Libor Smutný, nar. 25.03.1962, Bratří Šilerů 3356, 767 01  Kroměříž 
Marta Smutná, nar. 20.09.1964, Bratří Šilerů 3356, 767 01  Kroměříž 
Jiří Vondráček, nar. 26.04.1962, 17. listopadu 3982, 767 01  Kroměříž 
Jana Vondráčková, nar. 01.05.1961, 17. listopadu 3982, 767 01  Kroměříž 
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Ing. Pavel Trnčík, nar. 30.01.1968, Talichova 3342, 767 01  Kroměříž 
Mgr. Petra Trnčíková, nar. 22.05.1968, Talichova 3342, 767 01  Kroměříž 
Milan Potměšil, nar. 29.05.1963, Velehradská 2713, 767 01  Kroměříž 
Iveta Potměšilová, nar. 14.11.1965, Sadová 4168, 767 01  Kroměříž 
Josef Hanskut, nar. 14.08.1962, Moravská 3212, 767 01  Kroměříž 
Alena Hanskutová, nar. 27.05.1963, Moravská 3212, 767 01  Kroměříž 
RNDr. Tomáš Spitzer, nar. 03.02.1962, Skalky 4372, 767 01  Kroměříž 
Ing. Vladimír Bisaha, nar. 27.05.1949, Jabloňová 4241, 767 01  Kroměříž 
Stanislava Bisahová, nar. 08.12.1956, Jabloňová 4241, 767 01  Kroměříž 
Vladimír Matuštík, nar. 26.05.1949, Havlíčkova 3854, 767 01  Kroměříž 
Ludmila Matuštíková, nar. 24.06.1949, Havlíčkova 3854, 767 01  Kroměříž 
Ladislav Klech, nar. 04.04.1948, Havlíčkova 602, 767 01  Kroměříž 
Ladislava Klechová, nar. 19.10.1954, Havlíčkova 602, 767 01  Kroměříž 
Jan Pálka, nar. 16.05.1942, Žerotínova 2922, 767 01  Kroměříž 
Blažena Pálková, nar. 15.12.1944, Žerotínova 2922, 767 01  Kroměříž 
Jitka Vápeníková, nar. 06.10.1960, Jarohněvice 101, 768 01  Jarohněvice 
Gabriel Czere, nar. 28.08.1957, 17. listopadu 3981, 767 01  Kroměříž 
RNDr. Eva Czereová, nar. 02.05.1958, 17. listopadu 3981, 767 01  Kroměříž 
Ing. Antonín Rachůnek, nar. 30.07.1956, Kotojedská 460, 767 01  Kroměříž 
Hana Rachůnková, nar. 24.07.1963, Kotojedská 460, 767 01  Kroměříž 
Karel Vápeník, nar. 22.04.1958, Jarohněvice 101, 768 01  Jarohněvice 
Ing. Rudolf Račko, nar. 26.11.1961, Jarohněvice 106, 768 01  Jarohněvice 
Ivana Račková, nar. 05.10.1963, Jarohněvice 106, 768 01  Jarohněvice 
PhDr. Roman Frecer, nar. 28.05.1961, Skopalíkova 1635, 767 01  Kroměříž 
Mgr. Jarmila Frecerová, nar. 03.12.1960, Skopalíkova 1635, 767 01  Kroměříž 
Miroslav Čuda, nar. 19.02.1961, Čs. armády 4003, 767 01  Kroměříž 
Eva Čudová, nar. 15.08.1957, Čs. armády 4003, 767 01  Kroměříž 
Radomil Kotek, nar. 10.02.1961, Broskvová 4134, 767 01  Kroměříž 
Světlana Kotková, nar. 08.02.1966, Broskvová 4134, 767 01  Kroměříž 
Petr Bačák, nar. 06.04.1960, Albertova 3984, 767 01  Kroměříž 
Miluše Bačáková, nar. 15.06.1961, Albertova 3984, 767 01  Kroměříž 
Ing. Stanislav Brázda, nar. 06.03.1960, Višňová 4214, 767 01  Kroměříž 
Ing. Hana Brázdová, nar. 21.08.1960, Višňová 4214, 767 01  Kroměříž 
Ing. Milan Pšeja, nar. 14.11.1959, Karolíny Světlé 3450, 767 01  Kroměříž 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., nar. 19.01.1963, Karolíny Světlé 3450, 767 01  Kroměříž 
Ing. Zdeněk Viktorín, nar. 28.02.1956, Francouzská 4022, 767 01  Kroměříž 
Ing. Marie Viktorínová, nar. 05.05.1962, Francouzská 4022, 767 01  Kroměříž 
PaedDr. Marie Viktorýnová, nar. 05.02.1952, Mánesova 2891, 767 01  Kroměříž 
Libor Jankových, nar. 27.02.1955, Obvodová 3673, 767 01  Kroměříž 
Ludmila Jankových, nar. 12.08.1958, Obvodová 3673, 767 01  Kroměříž 
Ing. Radim Křemenek, nar. 26.10.1954, Tomečkova 4295, 767 01  Kroměříž 
MUDr. Mária Křemenková, nar. 03.03.1955, Tomečkova 4295, 767 01  Kroměříž 
Jan Hradečný, nar. 12.01.1953, Třasoňova 3858, 767 01  Kroměříž 
Jana Hradečná, nar. 16.05.1953, Třasoňova 3858, 767 01  Kroměříž 
Dušan Matejík, nar. 11.12.1952, 17. listopadu 3980, 767 01  Kroměříž 
Antonia Matejíková, nar. 15.12.1954, 17. listopadu 3980, 767 01  Kroměříž 
Václav Fojtík, nar. 25.03.1952, Slov. nár. povstání 3995, 767 01  Kroměříž 
Libuše Fojtíková, nar. 21.02.1956, Slov. nár. povstání 3995, 767 01  Kroměříž 
Vladimír Malý, nar. 31.10.1951, Těšnovice 106, 767 01  Kroměříž 
Hana Malá, nar. 04.05.1955, Těšnovice 106, 767 01  Kroměříž 
Petr Hebký, nar. 03.08.1950, Talichova 3635, 767 01  Kroměříž 
Dagmar Hebká, nar. 31.10.1956, Talichova 3635, 767 01  Kroměříž 
Ladislav Kamenec, nar. 19.09.1949, Količín 61, 769 01  Holešov 
Ludmila Kamencová, nar. 26.01.1953, Količín 61, 769 01  Holešov 
Mgr. Jan Pácl, nar. 30.10.1973, Ostrostřelců 4607, 767 01  Kroměříž 
Ing. Zdeněk Janča, nar. 16.08.1955, Velké náměstí 115, 767 01  Kroměříž 
Ing. Helena Jančová, nar. 06.05.1957, Albertova 3984, 767 01  Kroměříž 
Michal Mlýnek, nar. 25.02.1987, Třasoňova 3976, 767 01  Kroměříž 
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Ludmila Mlýnková, nar. 12.06.1950, Třasoňova 3976, 767 01  Kroměříž 
Ing. Jiří Petráš, nar. 21.01.1962, Francouzská 4024, 767 01  Kroměříž 
Hana Petrášová, nar. 18.03.1966, Francouzská 4024, 767 01  Kroměříž 
Eduard Binar, nar. 27.03.1954, Ovocná 3871, 767 01  Kroměříž 
Vlasta Binarová, nar. 07.07.1960, Spáčilova 3462, 767 01  Kroměříž 
Věra Diblíčková, nar. 01.08.1947, Vrchlického 1074, 767 01  Kroměříž 
Ing. Petr Bačák, nar. 27.11.1982, Slov. nár. povstání 3986, 767 01  Kroměříž 
Libor Niedermertl, nar. 29.09.1980, Francouzská 4034, 767 01  Kroměříž 
Vítězslav Vojáček, nar. 18.09.1952, Lutopecká 1422, 767 01  Kroměříž 
Vlasta Vojáčková, nar. 30.06.1951, Úprkova 3684, 767 01  Kroměříž 
Ing. Miroslav Melichárek, nar. 06.10.1954, Bezměrov 94, 767 01  Bezměrov 
Jakub Kubík, nar. 11.07.1984, Páleníčkova 2736, 767 01  Kroměříž 
Aneta Kubík Charvátová, nar. 03.06.1986, Páleníčkova 2736, 767 01  Kroměříž 
Hedvika Tellingerová, nar. 06.05.1952, Třasoňova 3858, 767 01  Kroměříž 
Oldřich Halíř, nar. 16.06.1964, Albertova 3985, 767 01  Kroměříž 
Ivana Halířová, nar. 02.05.1973, Albertova 3985, 767 01  Kroměříž 
Renata Kluchová, nar. 18.09.1960, Záhumenní 169, 708 00  Ostrava 
MUDr. Marie Mazlová, nar. 14.02.1948, Slov. nár. povstání 3992, 767 01  Kroměříž 
Miroslav Horák, nar. 24.08.1944, Talichova 3735, 767 01  Kroměříž 
Štěpánka Mítková, nar. 10.01.1972, Farská 432, 768 02  Zdounky 
Josef Roháček, nar. 05.01.1974, Bratří Šilerů 3355, 767 01  Kroměříž 
Ing. Petr Kolařík, nar. 13.02.1971, Profesora Vojtěcha Tučka 3460, 767 01  Kroměříž 
Ing. Petr Kolařík, nar. 13.02.1971, Zvonková 372, 767 01  Kroměříž 
MUDr. Lada Mičíková, nar. 18.03.1972, Profesora Vojtěcha Tučka 3460, 767 01  Kroměříž 
Eva Švarcová, nar. 03.04.1967, Rumunská 4043, 767 01  Kroměříž 
Marcela Čalová, nar. 10.10.1956, Francouzská 4022, 767 01  Kroměříž 
Radim Marek, nar. 30.06.1988, Moravská 2725, 767 01  Kroměříž 
Markéta Marková, nar. 10.06.1992, Moravská 2725, 767 01  Kroměříž 
Petr Krejčiřík, nar. 14.06.1972, Střížovice 87, 768 21  Střížovice 
Ondřej Peštuka, nar. 12.03.1983, Spáčilova 3373, 767 01  Kroměříž 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem právním, Velké náměstí 115, 767 01  
Kroměříž 
Ing. Libor Skalický, nar. 23.06.1966, Březinova 1104, 767 01  Kroměříž 
Mgr. Vladimíra Skalická, nar. 25.10.1966, Březinova 1104, 767 01  Kroměříž 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, 602 00  Brno 
Obec Jarohněvice, Jarohněvice 83, 768 01  Jarohněvice 
Ivana Peštuková, nar. 23.04.1959, Braunerova 3226, 767 01  Kroměříž 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.08.2020 podal stavebník žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu,  
že stavebník (EG.D,a.s.) je před započetím stavby povinen získat příslušné soukromoprávní tituly 
k možnosti zřízení věcného břemene na dotčených pozemcích. Jelikož se projektantovi stavby nepodařilo 
zajistit všechny podpisy na smlouvy na věcné břemeno, bude potřeba zajistit právo  
na zřízení věcného břemene pomocí vyvlastňovacího zákona a bude probíhat řízení, u kterého nelze 
předem určit časovou náročnost. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které bylo požádáno o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. 
Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad 
žádosti vyhověl. 
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Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní 
postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší vedle žadatele, zastoupeného společností ADITIS  
GROUP s.r.o., vlastníků pozemků, na nichž má být stavba umístěna, osob, které mají jiné věcné právo 
k pozemkům, na nichž se stavba umisťuje, městu Kroměříž, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn a dále pouze osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Vlastnická či jiná věcná práva 
k ostatním sousedním, ani vzdálenějším nemovitostem, nemohou být výše uvedeným stavebním záměrem 
přímo dotčena. 

Stavební úřad v průběhu řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí zjistil skutečnost, že jeden 
z účastníků řízení, Ing. Antonín Peštuka, nar. 14.9.1957, posledně bytem Braunerova 3226/13, 767 01 
Kroměříž, zemřel dne 28.12.2020. Proto oslovil notářskou kancelář JUDr. Aleny Vraníkové, Moravcova 
254, 767 01 Kroměříž, aby sdělila jména a adresy všech možných dědiců po zemřelém. Ze sdělení 
notářské kanceláře vyplývá, že jako dědička přichází v úvahu p. Ivana Peštuková, nar. 23.4.1959, bytem 
Braunerova 3226, 767 01 Kroměříž. Proto ji stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků tohoto řízení. 

Stavební úřad po sdělení případných dědiců po zemřelém účastníku řízení (Ing. Antonín Peštuka) oznámil 
zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení  
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území 
a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů  
od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje se toto rozhodnutí v souladu   
s § 144 způsobem uvedeným v § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastníci řízení, které přizval stavební úřad, jsou: 
E.ON Distribuce, Petr Bačák, Ing. Petr Bačák, Miluše Bačáková, Eduard Binar, Vlasta Binarová,  
Ing. Vladimír Bisaha, Stanislava Bisahová, Ing. Stanislav Brázda, Ing. Hana Brázdová, Gabriel Czere, 
RNDr. Eva Czereová, Marcela Čalová, Miroslav Čuda, Eva Čudová, Věra Diblíčková, Václav Fojtík, 
Libuše Fojtíková, PhDr. Roman Frecer, Mgr. Jarmila Frecerová, Oldřich Halíř, Ivana Halířová, Josef 
Hanskut, Alena Hanskutová, Dagmar Hebká, Petr Hebký, Miroslav Horák, Jana Hradečná, Jan Hradečný, 
Ing. Zdeněk Janča, Ing. Helena Jančová, Libor Jankových, Ludmila Jankových, Ludmila Kamencová, 
Ladislav Kamenec, Ladislav Klech, Ladislava Klechová, Renata Kluchová, Ing. Petr Kolařík, Radomil 
Kotek, Světlana Kotková, Petr Krejčiřík, Ing. Radim Křemenek, MUDr. Mária Křemenková, Aneta 
Kubík Jakub Kubík, Hana Malá, Vladimír Malý, Radim Marek, Markéta Marková, Dušan Matejík, 
Antonia Matejíková, Vladimír Matuštík, Ludmila Matuštíková, MUDr. Marie Mazlová, Ing. Miroslav 
Melichárek, Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem právním, MUDr. Lada Mičíková, 
Štěpánka Mítková, Michal Mlýnek, Mlýnková, Libor Niedermertl, Obec Jarohněvice, Mgr. Jan Pácl, Jan 
Pálka, Blažena Pálková, Ondřej Peštuka, Ing. Jiří Petráš, Hana Petrášová, Milan Potměšil, Iveta 
Potměšilová, Povodí Moravy, Ing. Milan Pšeja, JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Ing. Rudolf Račko, Ivana 
Račková, Ing. Antonín Rachůnek, Hana Rachůnková, Josef Roháček, Mgr. Vladimíra Skalická, Ing. 
Libor Skalický, Marta Smutná, Libor Smutný, RNDr. Tomáš Spitzer, Hana Ševčíková, Ing. Karel Šmíd, 
Ing. Renata Šmídová, Eva Švarcová, Hedvika Tellingerová, Ing. Pavel Trnčík, Mgr. Petra Trnčíková, 
Karel Vápeník, Jitka Vápeníková, Ing. Zdeněk Viktorín, Ing. Marie Viktorínová, PaedDr. Marie 
Viktorínová, Vítězslav Vojáček, Vlasta Vojáčková, Jiří Vondráček, Jana Vondráčková a další případní 
dědicové po zemřelém Ing. Antonínu Peštukovi – Ivana Peštuková. 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

st. 181, st. 14, st. 20, st. 152, st. 146, st. 163, st. 24, st. 230, st. 158, st. 157, st. 156, st. 155, 679/2, 237/80, 
237/92, 810/8, 810/9 v katastrálním území Jarohněvice, 681/48, 681/67 v katastrálním území Vážany  
u Kroměříže. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených. 
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Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu  
a životního prostředí Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 

Ing. Hana Kubáčková 
vedoucí stavebního úřadu 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 
 
 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
  
 
Vyvěšeno dne: …………………………  Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích a to položky 17 odst. 1 písm. e)  
a poznámky č. 6 ve výši 500 Kč byl zaplacen. 
 
 

 

Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 
ADITIS  GROUP s.r.o., IDDS: y3hjvpt 
 sídlo: Rokytova č.p. 2667/20, Židenice, 615 00  Brno 15 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Hana Ševčíková, Rumunská č.p. 4061/17, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Karel Šmíd, Čs. armády č.p. 4004/13, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Renata Šmídová, Čs. armády č.p. 4004/13, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Smutný, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 



 Č.j. 02/328/063901/2668/29/2020/Pta str. 6 

 
Marta Smutná, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jiří Vondráček, 17. listopadu č.p. 3982/8, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Vondráčková, 17. listopadu č.p. 3982/8, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Pavel Trnčík, Talichova č.p. 3342/24, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Petra Trnčíková, Talichova č.p. 3342/24, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Potměšil, Velehradská č.p. 2713/89, 767 01  Kroměříž 1 
Iveta Potměšilová, Sadová č.p. 4168/32, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Hanskut, Moravská č.p. 3212/39, 767 01  Kroměříž 1 
Alena Hanskutová, Moravská č.p. 3212/39, 767 01  Kroměříž 1 
RNDr. Tomáš Spitzer, Skalky č.p. 4372/15, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Vladimír Bisaha, Jabloňová č.p. 4241/7, 767 01  Kroměříž 1 
Stanislava Bisahová, Jabloňová č.p. 4241/7, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Matuštík, Havlíčkova č.p. 3854/58, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Matuštíková, Havlíčkova č.p. 3854/58, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Klech, Havlíčkova č.p. 602/43, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislava Klechová, Havlíčkova č.p. 602/43, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Pálka, Žerotínova č.p. 2922/41, 767 01  Kroměříž 1 
Blažena Pálková, Žerotínova č.p. 2922/41, 767 01  Kroměříž 1 
Jitka Vápeníková, Jarohněvice č.p. 101, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Gabriel Czere, 17. listopadu č.p. 3981/6, 767 01  Kroměříž 1 
RNDr. Eva Czereová, 17. listopadu č.p. 3981/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Antonín Rachůnek, Kotojedská č.p. 460/13, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Rachůnková, Kotojedská č.p. 460/13, 767 01  Kroměříž 1 
Karel Vápeník, IDDS: qj9qa9g 
 trvalý pobyt: Jarohněvice č.p. 101, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Ing. Rudolf Račko, Jarohněvice č.p. 106, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Ivana Račková, Jarohněvice č.p. 106, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
PhDr. Roman Frecer, Skopalíkova č.p. 1635/30, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Jarmila Frecerová, Skopalíkova č.p. 1635/30, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Čuda, Čs. armády č.p. 4003/11, 767 01  Kroměříž 1 
Eva Čudová, Čs. armády č.p. 4003/11, 767 01  Kroměříž 1 
Radomil Kotek, Broskvová č.p. 4134/10, 767 01  Kroměříž 1 
Světlana Kotková, Broskvová č.p. 4134/10, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Bačák, Albertova č.p. 3984/4, 767 01  Kroměříž 1 
Miluše Bačáková, Albertova č.p. 3984/4, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Stanislav Brázda, Višňová č.p. 4214/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Hana Brázdová, Višňová č.p. 4214/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Milan Pšeja, Karolíny Světlé č.p. 3450/13, 767 01  Kroměříž 1 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Karolíny Světlé č.p. 3450/13, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeněk Viktorín, Francouzská č.p. 4022/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Marie Viktorínová, Francouzská č.p. 4022/6, 767 01  Kroměříž 1 
PaedDr. Marie Viktorýnová, Mánesova č.p. 2891/7, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Jankových, Obvodová č.p. 3673/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Jankových, Obvodová č.p. 3673/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Radim Křemenek, Tomečkova č.p. 4295/24, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Mária Křemenková, Tomečkova č.p. 4295/24, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Hradečný, Třasoňova č.p. 3858/1, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Hradečná, Třasoňova č.p. 3858/1, 767 01  Kroměříž 1 
Dušan Matejík, 17. listopadu č.p. 3980/4, 767 01  Kroměříž 1 
Antonia Matejíková, 17. listopadu č.p. 3980/4, 767 01  Kroměříž 1 
Václav Fojtík, Slov. nár. povstání č.p. 3995/19, 767 01  Kroměříž 1 
Libuše Fojtíková, Slov. nár. povstání č.p. 3995/19, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Malý, Těšnovice č.p. 106, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Malá, Těšnovice č.p. 106, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Hebký, Talichova č.p. 3635/9, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Hebká, Talichova č.p. 3635/9, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Kamenec, Količín č.p. 61, 769 01  Holešov 
Ludmila Kamencová, Količín č.p. 61, 769 01  Holešov 
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Mgr. Jan Pácl, Ostrostřelců č.p. 4607/3, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeněk Janča, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Helena Jančová, Albertova č.p. 3984/4, 767 01  Kroměříž 1 
Michal Mlýnek, Třasoňova č.p. 3976/14, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Mlýnková, Třasoňova č.p. 3976/14, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jiří Petráš, Francouzská č.p. 4024/10, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Petrášová, Francouzská č.p. 4024/10, 767 01  Kroměříž 1 
Eduard Binar, Ovocná č.p. 3871/13, 767 01  Kroměříž 1 
Vlasta Binarová, Spáčilova č.p. 3462/15, 767 01  Kroměříž 1 
Věra Diblíčková, Vrchlického č.p. 1074/52, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Bačák, Slov. nár. povstání č.p. 3986/1, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Niedermertl, Francouzská č.p. 4034/9, 767 01  Kroměříž 1 
Vítězslav Vojáček, Lutopecká č.p. 1422/1A, 767 01  Kroměříž 1 
Vlasta Vojáčková, Úprkova č.p. 3684/3, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Miroslav Melichárek, Bezměrov č.p. 94, 767 01  Kroměříž 1 
Jakub Kubík, Páleníčkova č.p. 2736/17, 767 01  Kroměříž 1 
Aneta Kubík Charvátová, Páleníčkova č.p. 2736/17, 767 01  Kroměříž 1 
Hedvika Tellingerová, Třasoňova č.p. 3858/1, 767 01  Kroměříž 1 
Oldřich Halíř, Albertova č.p. 3985/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ivana Halířová, Albertova č.p. 3985/2, 767 01  Kroměříž 1 
Renata Kluchová, Záhumenní č.p. 169/5, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
MUDr. Marie Mazlová, Slov. nár. povstání č.p. 3992/13, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Horák, Talichova č.p. 3735/20, 767 01  Kroměříž 1 
Štěpánka Mítková, Farská č.p. 432, 768 02  Zdounky 
Josef Roháček, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Kolařík, Profesora Vojtěcha Tučka č.p. 3460/16, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Kolařík, Zvonková č.p. 372/12, Vážany, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Lada Mičíková, Profesora Vojtěcha Tučka č.p. 3460/16, 767 01  Kroměříž 1 
Eva Švarcová, Rumunská č.p. 4043/6, 767 01  Kroměříž 1 
Marcela Čalová, Francouzská č.p. 4022/6, 767 01  Kroměříž 1 
Radim Marek, Moravská č.p. 2725/20, 767 01  Kroměříž 1 
Markéta Marková, Moravská č.p. 2725/20, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Krejčiřík, Střížovice č.p. 87, 768 21  Kvasice 
Ondřej Peštuka, Spáčilova č.p. 3373/48, 767 01  Kroměříž 1 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem právním, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Libor Skalický, Březinova č.p. 1104/10, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Vladimíra Skalická, Březinova č.p. 1104/10, 767 01  Kroměříž 1 
Obec Jarohněvice, IDDS: 4w4bj4d 
 sídlo: Jarohněvice č.p. 83, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Ivana Peštuková, Braunerova č.p. 3226/13, 767 01  Kroměříž 1 
Jaromír Matouš, Mánesova č.p. 662, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Ing. Branislav Rada, Prof. Ondroucha 2343/5, 90031 Stupava, Slovenská republika 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
Obdrží (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

st. 181, st. 14, st. 20, st. 152, st. 146, st. 163, st. 24, st. 230, st. 158, st. 157, st. 156, st. 155, 679/2, 237/80, 
237/92, 810/8, 810/9 v katastrálním území Jarohněvice, 681/48, 681/67 v katastrálním území Vážany  
u Kroměříže. 

 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Nerudova č.p. 450/9A, 767 01  Kroměříž 1 
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